
 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 008/2026 

 

 

O MUNICÍPIO DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, com sede na Rua 

Antônio Coletto, nº 1.260, inscrito no CNPJ/MF sob n.º 76.970.367/0001-08, neste ato 

representado pelo Prefeito Municipal Sr. FABIO CHICAROLI, ratifica a DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 008/2026, nos termos do Artigo 75, inciso XI da Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações, 

conforme quadro abaixo: 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2026 

Contratada: AMUSEP – Associação dos Municípios do 

Setentrião Paranaense. 
CNPJ/MF: 00.737.038/0001-41 

Objeto do Contrato: CONTRIBUIÇÕES MENSAIS REFERENTE À ENTIDADE DE REPRESENTAÇÃO DO 

MUNICÍPIO – AMUSEP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO SETENTRIÃO PARANAENSE. 

Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

Data da Assinatura: 13 de janeiro de 2026, com vigência até 31/12/2026. 

Dotação Orçamentária: 

Red 08 – 01.001.04.122.0020.2.002.3.3.90.39.00.00.00.00 

Foro: COMARCA DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ. 

 

PAÇO MUNICIPAL DE LOBATO, ESTADO DO PARANÁ, AOS 13 (TREZE) 

DIAS DO MÊS DE JANEIRO (01), DO ANO DOIS MIL E VINTE E SEIS (2026). 

 

 

 

 

 

 

 

 

FABIO CHICAROLI 

PREFEITO MUNICIPAL  
 


